02890400605 per l’acquisto di lavori come da allegato capitolato; 

 Di determinare l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta desunto dalle 

indagini conoscitive di mercato svolte per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2 è determinato in € 8.625,00 (ottomilaseicentoventicinque/00) corrispondente ad € 10.522,50 

(diecimilacinquecentoventidue/50) Iva Inclusa al 22%; 

 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/19 (PNRR - Piano Scuola 

4.0 - Azione 1 Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi) che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;